Начальнику лагеря  с дневным пребыванием «Радуга»

при МБОУ «Частоозерская средняя общеобразовательная школа» Кулишовой О.В.

от ____________________________________________проживающей (-щего) по адресу:

______________________________________________________телефон: ___________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребёнка,

__________________________________________________________________________________________________________,

__________года рождения, в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей с 02 июня по 21 июня 2025 г. С

режимом работы лагеря ознакомлен(а) и обязуюсь его выполнять.

Прошу обратить внимание на особенности ребёнка:

_____________________________________________________________________________

(в случае необходимости указываются  хронические заболевания, возможные аллергические реакции на продукты, лекарства

и т.п.)

Дата:       _____________________________

          (подпись)